
UCHWAŁA NR XXXII/238/12
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami),  art. 211, art. 212 i art. 222 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/163/11 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2012 rok o kwotę 402 493 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2012 rok o kwotę 402 493 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2012 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych w 2012 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dotacji celowych w 2012 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3888



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Radkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3888



Nazwa
Plan dochodów 

budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 34 204

60016 Drogi publiczne gminne 34 204

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

34 204

Dotyczy umowy Nr 11/2012 z dnia 25-

09-2012 r. z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi Borków 

- Chwałowice"

750 Administracja publiczna 666

75011 Urzędy Wojewódzkie 666

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

666

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
100 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

54 953

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

54 953

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
54 953

Pismo Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego znak: NW-

8170/11/2012 z dnia 08-11-2012 r.

758 Różne rozliczenia 209 518

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.274.2012 z dnia 29-10-

2012. Dotyczy uzupełnienia wydatków 

na ubezpieczenie społeczne 

pracowników zatrudnionych w 

jednostkach samorządu terytorialnego, 

realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej.

Umowa nr 7/INF/12 z dnia 25-10-2012 

r. zawarta z Województwem 

Świętokrzyskim na sfinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Koperni 

w kwocie 50 000 zł oraz umowa nr 

8/INF/12 z dnia 25-10-2012 r. zawarta z 

Województwem Świętokrzyskim na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kozubowie w kwocie 50 

000 zł

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
120 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 120 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 518

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin)

62 275

Dotyczy refundacji Funduszu 

Sołeckiego za 2011 r. w kwocie 62 275 

zł wprowadzonej Zarządzeniem Nr 

64/12 Burmistrza Miasta i Gminy 

Pińczów z dnia 28-09-2012 r.

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)

27 243

Dotyczy refundacji Funduszu 

Sołeckiego za 2011 r. w kwocie 27 243 

zł wprowadzonej Zarządzeniem Nr 

64/12 Burmistrza Miasta i Gminy 

Pińczów z dnia 28-09-2012 r.

801 Oświata i wychowanie 9 660

80104 Przedszkola 1 000

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
1 000

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie 

znak: ZS/024/64/2012 z dnia 05-11-

2012

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 831

0970 Wpływy z różnych dochodów 831

Pismo Burmistrza Miasta i Gminy 

Pińczów dotyczące wpłat za 

uczęszczanie dzieci z poza terenu 

naszej Gminy do naszych punktów 

przedszkolnych

80110 Gimnazja 7 829

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
4 000

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie 

znak: SZ 024/68/2012 z dnia 13-11-

2012

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 829

Pismo Gimnazjum Nr2.024.58.2012 z 

dnia 23-10-2012 r. Dotyczy nagrody 

Kuratorium Oświaty w Kielcach dla 

Pana Sławomira Spaczyńskiego - 

Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

(pismo znak:KO.III.5831.5.1.2012 z 

dnia 01-10-2012r.)

852 Pomoc społeczna -42 667

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-8 144

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin)

-8 144

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.276.2012 z dnia 05-11-

2012. 

Pismo Ministerstwa Finansów z dnia 

22.11.2012r. Znak: ST5/4822/11g/BKU/12-

środki z podziału rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

85216 Zasiłki stałe -51 217

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin)

-51 217

85295 Pozostała działalność 16 694

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin)

16 694

854 Edukacyjna opieka wychowacza 28 770

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 770

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin)

28 770

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 389

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

7 389

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

7 389

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżacych gmin 

(związków gmin)

-78 388

2730

Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez 

użytkowników zabytków niebędących 

jednostkami budżetowymi na finansowanie i 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich przy tych zabytkach

78 388

402 493

Dotyczy umowy dotacji Nr 42/12 z dnia 

21 czerwca 2012 z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

Dotacja przeznaczona na 

dofinansowanie zadania pn. 

"Usuwanie, transport i utylizacja 

azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminy 

Pińczów". Środki WFOŚiGW w 

Kielcach - 3 232,86 zł, środki z 

NFOŚiGW w Warszawie - 4 156,53 zł.

Zmiana klasyfikacji budżetowej 

dotycząca dotacji otrzymanej od 

Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 

Zabytków w Kielcach na konserwację 

figur przydrożnych w Młodzawach 

Małych

Razem

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.276.2012 z dnia 05-11-

2012. 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.295.2012 z dnia 02-11-

2012. Środki przeznaczone na 

dofinansowanie realizacji programu 

"Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania"

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.4.163.2012 z dnia 26-10-

2012. Środki przeznaczone na 

dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3888



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 54 204

60014 Drogi publiczne powiatowe 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0

Pismo Wydziału Inwestycji znak: 

I.3020.31.2012 z dnia 22-11-2012 r. 

dotyczące zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0070T Pasturka-

Krzyżanowice-Leszcze-Zagość-

Skotniki  polegająca na budowie 

chodnika o dł. 406 mb w m. Zagość" 

na "Przebudowa drogi powiatowej nr 

0070T Pasturka-Krzyżanowice-Leszcze-

Zagość-Skotniki  polegająca na 

budowie chodnika o dł. 472 mb w m. 

Zagość" - 50 000 zł

60016 Drogi publiczne gminne 54 204

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

Pismo Wydziału Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Mieniem  z dnia 16-10-2012 

r.  Środki przeznaczone na bieżącą 

działalność w zakresie utrzymania dróg - 

20 000 zł. 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34 204

Dotyczy umowy Nr 11/2012 z dnia 25-09-

2012 r. z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Swiętokrzyskiego na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi Borków - 

Chwałowice"

700 Gospodarka mieszkaniowa 0

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0

4270 Zakup usług remontowych -15 000

Plan Wydatków

Uzasadnienie zmian

Klasyfikacja 

budżetowa

Pismo Wydziału Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Mieniem znak: 

OŚiGM.Vc.7142.12r.2012 z dnia 09-11-2012 

r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

710 Działalność usługowa 3 700

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
3 700

4300 Zakup usług pozostałych 3 700

750 Administracja publiczna 107 740

75011 Urzędy wojewódzkie 666

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
666

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
42 800

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
38 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 200

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
64 274

4260 Zakup energii 64 274

 Dotyczy zwiększenia wydatków na 

energię o kwotę 29 518 zł wprowadzone 

Zarządzeniem Nr 64/12 Burmistrza 

Miasta i Gminy Pińczów z dnia 28-09-

2012 r. Wniosek dotyczący zwiększenia 

wydatków na energię w kwocie 34 756 zł.

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
160 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000

Pismo Wydziału Organizacyjno-

Obywatelskiego znak: OB.0004.85.2012 

z dnia 07-11-2012r.

Pismo Wydziału Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Mieniem znak: 

OŚiGM.Vc.7142.12r.2012 z dnia 09-11-2012 

r. 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.274.2012 z dnia 29-10-2012. 

Dotyczy uzupełnienia wydatków na 

ubezpieczenie społeczne pracowników 

zatrudnionych w jednostkach samorządu 

terytorialnego, realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej.

Pismo Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego znak: PP.6700.42.2012.1 

z dnia 12-11-2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych
60 000

Dotyczy odszkodowania dla Pana Adama 

Nogackiego w kwocie 60 000 zł, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 64/12 

Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów z 

dnia 28-09-2012 r.

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000

Umowa nr 7/INF/12 z dnia 25-10-2012 r. 

zawarta z Województwem 

Świętokrzyskim na sfinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Koperni w kwocie 50 

000 zł oraz umowa nr 8/INF/12 z dnia 25-

10-2012 r. zawarta z Województwem 

Świętokrzyskim na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kozubowie w kwocie 50 000 zł

758 Różne rozliczenia -14 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe -14 500

4810 Rezerwy -14 500
Pismo Wydziału Inwestycji znak: 

I.VII.1/2012 z dnia 12-11-2012 r.

801 Oświata i wychowanie 587 991

80101 Szkoły podstawowe 178 175

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

664 678

Dotyczy Stowarzyszenia Rozwoju 

Młodzaw - Nasza Przyszłość 

prowadzącego Szkołę Podstawową i 

Przedszkole w Młodzawach w kwocie 242 

928 zł oraz Fundacji Ekorozwój Ponidzia  

prowadzącej Szkołę Podstawową i 

Przedszkole w Brześciu i Zagości w 

kwocie 421 750 zł.

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

-421 750

Zmiana klasyfikacji budżetowej z 

801/80101/2810 na 801/80101/2590 

dotycząca Fundacji Ekorozwój Ponidzia

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-242 928

Zmiana klasyfikacji budżetowej z 

801/80101/2820 na 801/80101/2590 

dotycząca Stowarzyszenia Rozwoju 

Młodzaw - Nasza Przyszłość. 

Pozostająca kwota na § 2820 - 12 000 zł 

dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na 

remont pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Młodzawach - tj. remont 

łazienek.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-4 085

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

oraz pismo znak: ZS/024/63/2012 z dnia 

05-11-2012r. Pismo Gimnazjum Nr 2 w 

Pińczowie znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 

z dnia 06-11-2012 r.

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
125 800

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Zespołu Szkół w 

Pińczowie znak: ZS/024/63/2012 z dnia 

05-11-2012r.

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
32 380

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Zespołu Szkół w 

Pińczowie znak: ZS/024/63/2012 z dnia 

05-11-2012r.

4120 Składki na Fundusz Pracy -500

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
4 580

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4260 Zakup energii 7 585
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4270 Zakup usług remontowych 200

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4280 Zakup usług zdrowotnych -210
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4300 Zakup usług pozostałych 15 374

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Nadzoru 

Właścicielskiego z dnia 28-11-2012 r. 

dotyczące podziału środków z rezerwy 

oświatowej subwencji ogólnej - 32 874 zł

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
500

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-1 000

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
-1 894

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-175
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
-6 480

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Dotyczy Szkoły Muzycznej I 

Stopnia w Pińczowie "Wyposażenia 

szkoły w nowe instrumenty i komputery"

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
10 400

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-600

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 000

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/63/2012 z dnia 05-11-2012r.

80104 Przedszkola -151 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

-233 662

Dotyczy Stowarzyszenia Pomocy 

Dzieciom Niepełnosprawnym "Świetlik" 

prowadzącego Niepubliczny Specjalny 

Punkt Przedszkolny dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Świetlik w kwocie 

215 460 zł oraz Stowarzyszenia 

Rozwiązywania Problemów Lokalnych 

PLEBAN prowadzącego Przedszkole 

Publiczne "KUBUŚ" w Szarbkowie w 

kwocie 18 202 zł.

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-5 100

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
57 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
26 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4280 Zakup usług zdrowotnych 350
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4300 Zakup usług pozostałych -9 000

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r oraz 

pismo znak: ZS/024/64/2012 z dnia 05-11-

2012 r.

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

1 662

 Dotyczy zwrotu dotacji związanej z 

uczęszczaniem dziecka z terenu Gminy 

Pińczów do niepublicznej placówki 

oświatowej w Busku-Zdroju. 

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/63/2012 z dnia 05-11-2012r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-250
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
233 662

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

233 662

Dotyczy Stowarzyszenia Pomocy 

Dzieciom Niepełnosprawnym "Świetlik" 

prowadzącego Niepubliczny Specjalny 

Punkt Przedszkolny dla Dzieci 

Niepełnosprawnych "Świetlik" w kwocie 

215 460 zł oraz Stowarzyszenia 

Rozwiązywania Problemów Lokalnych 

PLEBAN w Szarbkowie prowadzącego 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla 

Dzieci "KUBUŚ" w kwocie 18 202 zł.

80110 Gimnazja 323 054

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-2 000

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 200

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.58.2012 z dnia 23-

10-2012 r.

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
209 099

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. oraz znak: 

Gimn.Nr2.024.60.2012 z dnia 06-11-

2012r. Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie 

znak: ZS/024/63/2012 z dnia 05-11-

2012r.

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
46 560

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Gimnazjum Nr 2 w 

Pińczowie znak: Gimn. Nr 2.024.58.2012 

z dnia 23-10-2012 r. Pismo Zespołu 

Szkół w Pińczowie znak: ZS/024/63/2012 

z dnia 05-11-2012r.

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 921

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Gimnazjum Nr 2 w 

Pińczowie znak: Gimn. Nr 2.024.58.2012 

z dnia 23-10-2012 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000

Pismo Nadzoru Właścicielskiego z dnia 

28-11-2012 r. dotyczące podziału 

środków z rezerwy oświatowej subwencji 

ogólnej

4260 Zakup energii -10 100

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4270 Zakup usług remontowych 4 964

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

SZ 024/68/2012 z dnia 13-11-2012 oraz 

pismo znak: ZS 024/69/2012 z dnia 13-11-

2012. Pismo Gimnazjum Nr 2 w 

Pińczowie znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 

z dnia 06-11-2012 r.

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 121

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4300 Zakup usług pozostałych 62 126

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS 024/69/2012 z dnia 13-11-2012r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Nadzoru 

Właścicielskiego z dnia 28-11-2012 r. 

dotyczące podziału środków z rezerwy 

oświatowej subwencji ogólnej - 70 126 zł

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
621

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r. 

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

100

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-1 000
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS/024/66/2012 z dnia 08-11-2012 r.

4430 Różne opłaty i składki -474

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -6 300

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-10 000

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 300

4120 Składki na Fundusz Pracy -600

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r.

851 Ochrona zdrowia 54 953

Pismo Gimnazjum Nr 2 w Pińczowie 

znak: Gimn. Nr 2.024.59.2012 z dnia 06-

11-2012 r. Pismo Zespołu Szkół w 

Pińczowie znak: ZS/024/63/2012 z dnia 

05-11-2012r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 953

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
1 500

4260 Zakup energii 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 26 453

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

1 000

852 Pomoc Społeczna -153 225

85202 Domy pomocy społecznej -5 000

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

-5 000

Pismo Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/68/2012 z 

dnia 06-11-2012 

85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-476

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
-476

Pismo Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/68/2012 z 

dnia 06-11-2012 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

-8 144

3110 Świadczenia społeczne -8 144

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.276.2012 z dnia 05-11-2012. 

Pismo Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego znak: NW-8170/11/2012 

z dnia 08-11-2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

85215 Dadatki mieszkaniowe -75 802

3110 Świadczenia społeczne -75 802

Pismo Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/68/2012 z 

dnia 06-11-2012 

85216 Zasiłki stałe -48 348

3110 Świadczenia społeczne -48 348

Pismo Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/68/2012 z 

dnia 06-11-2012 dotyczące zwiększenia 

o kwotę 2 869 zł. Pismo Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.5.276.2012 z dnia 05-11-2012 - 

zmniejszające plan dotaci celowej o 51 

217 zł. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 787

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 818

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 341

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 310

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -685

4300 Zakup usług pozostałych 7 970

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-1 200

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
-6 085

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 671

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
288

Pismo Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/69/2012 z 

dnia 06-11-2012 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4120 Składki na Fundusz Pracy 41

4300 Zakup usług pozostałych -2 000

85295 Pozostała działalność -15 455

3110 Świadczenia społeczne -15 455

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0

85395 Pozostała działalność 0

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-261

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
-14

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
-257

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
-14

4127 Składki na Fundusz Pracy -348

4129 Składki na Fundusz Pracy -18

4137
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
261

4139
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
14

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 775

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 42

4437 Rózne opłaty i składki -171

4439 Różne opłaty i składki -9

Pismo Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/68/2012 z 

dnia 06-11-2012. Pismo 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach znak: FN.I.3111.5.295.2012 z 

dnia 02-11-2012. Środki przeznaczone 

na dofinansowanie realizacji programu 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

Pismo Dyrektora Miejsko-gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/70/2012 z 

dnia 06-11-2012r.

Pismo Dyrektora Miejsko-gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/70/2012 z 

dnia 06-11-2012r.

Pismo Dyrektora Miejsko-gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pińczowie znak: PS.F.8147/70/2012 z 

dnia 06-11-2012r. Urealnienie planu 

dotyczące projektu pn. "Indywidualizacja 

nauczania i wychowania klas I-III w 

Gminie Pińczów"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
46 063

85401 Świetlice szkolne 10 100

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-304

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS 024/65/2012 z dnia 06-11-2012 r. 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8 554

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS 024/63/2012 z dnia 05-11-2012 r. 

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS 024/65/2012 z dnia 06-11-2012 r.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -750
Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS 024/65/2012 z dnia 06-11-2012 r. 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 600

Pismo Zespołu Szkół w Pińczowie znak: 

ZS 024/63/2012 z dnia 05-11-2012 r. 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 963

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 963

900
Gospodarka Komunalna i 

Ochrona  Środowiska
71 889

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 500

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 500

 Pismo Wydziału Inwestycji znak: 

I.VII.1/2012 z dnia 12-11-2012 r. dotyczy 

zwiększenia środków na zadaniach w 

ramach Funduszu Sołeckiego na 2012 r. 

pn. "Wykonanie oświetlenia ulicznego - 

Sołectwo Skrzypiów" - 3 500 zł oraz na 

zadaniu "Wykonanie oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo Zagość Stara" - 

11 000 zł 

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

57 389

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach znak: 

FN.I.3111.4.163.2012 z dnia 26-10-2012. 

Środki przeznaczone na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym. - 28 

770 zł. Pismo Wydziału Nadzoru 

Włascicielskiego znak: NW.4462.11.2012 

z dnia 05-11-2012 r. dotyczące 

zwiększenia środków własnych z 

przeznaczeniem na pomoc materialną dla 

uczniów - 7 193 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 57 389

Dotyczy umowy dotacji Nr 42/12 z dnia 

21 czerwca 2012 z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Kielcach. Dotacja 

przeznaczona na dofinansowanie 

zadania pn. "Usuwanie, transport i 

utylizacja azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Miasta i 

Gminy Pińczów". Środki WFOŚiGW w 

Kielcach - 3 232,86 zł, środki z 

NFOŚiGW w Warszawie - 4 156,53 zł. 

Pismo Wydziału Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Mieniem znak: 

OŚiGM.IX.7031.2.83.2012 z dnia 09-11-

2012 r. Środki w kwocie 50 000 zł 

przeznaczone na organizację Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
79 302

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
77 802

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
75 802

Pismo Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego z dnia 12-11-2012 r. 

Dotyczy zwiększenia dotacji dla 

Pińczowskiego Samorządowego Centrum 

Kultury w Pińczowie

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

2 000

Pismo Dyrektora Pińczowskiego 

Samorządowego Centrum Kultury w 

Pińczowie znak: PSCK-D.367/2012 z 

dnia 28-08-2012 r. Dotyczy utrzymania 

kół gospodyń wiejskich.

92195 Pozostała działalność 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

Pismo Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego znak: NW.4042.11.2012 

z dnia 05-11-2012 r. Dotyczy jubileuszu 

45-lecia działalności artystycznej Pana 

Andrzeja Kozery.

926 Kultura fizyczna -595 624

92601 Obiekty sportowe 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Pismo Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego znak: NW.4042.11.2012 

z dnia 06-11-2012 r.

92604 Instytucje kultury fizycznej -600 624

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-600 624

Pismo Zastępcy Burmistrza Miasta i 

Gminy Pinczów z dnia 12-11-2012r. 

Dotyczy zadania pn. "Modernizacja 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Pińczowie"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6

92695 Pozostała działalność 0

3250 Stypendia różne 940

4300 Zakup usług pozostałych -940

402 493

Pismo Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego znak: NW.4042.11.2012 

z dnia 06-11-2012 r. 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3888



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

Gminie Pińczów

4 538 974 386 000 0 86 000 0

A.      

B.

C.

D. 

300 000

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 4 538 974 386 000 0 86 000 0 X 300 000

Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 766 

relacji Morawica-

Węchadłów na odcinku 

Brzeście - ulica 

Republiki Pińczowskiej 

w miejscowości 

Pińczów

1 064 780 202 000 0 202 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 1 064 780 202 000 0 202 000 0 X 0

010 01010

60013

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie
2.

1.

600

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Dział Rozdz.Lp.

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne 

nakłady 

finansowe kredyty

i pożyczki

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Urząd Miejski 

w Pińczowie
1.

Budowa przedłużenia 

ul. 7 Źródeł w Pińczowie 

(koncepcja, projekt, 

wykonawstwo)

3 680 000 15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 3 680 000 15 000 15 000 0 0 X 0

Remont cząstkowy 

nawierzchni dróg 

gminnych

440 000 410 000 410 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 440 000 410 000 410 000 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Budowa ulicy 

Przemysłowej w 

Pińczowie 

3 756 494 0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 3 756 494 0 0 0 0 X 0

Przebudowa drogi 

Grochowiska
300 000 0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 300 000 0 0 0 0 X 0

Przebudowa ulicy 

Republiki Pińczowskiej 

w Pińczowie

9 066 534 192 856 0 192 856 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 9 066 534 192 856 0 192 856 0 X 0

Przebudowa drogi 

osiedlowej na os. 

Witosa w Pińczowie

152 000 2 000 2 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 152 000 2 000 2 000 0 0 X 0

8.

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

4. 600
Urząd Miejski 

w Pińczowie

600163. 600

60016

60016

60016

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

5.

6.

7.

600

600

600

60016

600 60016
Urząd Miejski 

w Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Urząd Miejski 

w Pińczowie
1.

Mieszkania socjalne 2 764 800 1 800 000 0 1 380 000 0

A.   420 000

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 2 764 800 1 800 000 0 1 380 000 0

A.   420 000

B.

C.

D. 

0

e-świętokrzyskie 

Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

85 000 85 000 19 900 0 0

A.      

B.

C.

D. 

65 100

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 85 000 85 000 19 900 0 0 X 65 100

e-świętokrzyskie 

Rozbodowa 

Infrastruktury 

Informatycznej JST

318 502 114 314 17 148 0 0

A.      

B.

C.

D. 

97 166

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 318 502 114 314 17 148 0 0 X 97 166

Bieżące utrzymanie 

urzędu
1 651 718 424 174 424 174 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 1 651 718 424 174 424 174 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Wykonanie projektu 

technicznego 

przystosowania Urzędu 

Miejskiego dla potrzeb 

niepełnosprawnych

63 200 3 000 3 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 63 200 3 000 3 000 0 0 X 0

Urząd Miejski 

w Pińczowie

720

Urząd Miejski 

w Pińczowie

10.

700 70095

11.

13.

12.

72095

750
Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

720

Urząd Miejski 

w Pińczowie

9.

75023

75023

72095

750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Urząd Miejski 

w Pińczowie
1.

Odsetki od kredytów 8 050 545 1 300 000 1 300 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 8 050 545 1 300 000 1 300 000 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Poręczenie pożyczki 

PGKiM
87 764 77 764 77 764 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 87 764 77 764 77 764 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Bieżące utrzymanie 

szkół
8 964 903 2 450 703 2 450 703 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 8 964 903 2 450 703 2 450 703 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Uczenie się przez całe 

życie - Comenius 
68 210 63 090 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

63 090

wydatki bieżące 68 210 63 090 0 0 0 X 63 090

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Budowa ośrodka 

zdrowia w Gackach
1 158 000 36 719 36 719 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 1 158 000 36 719 36 719 0 0 X 0

Przebudowa świetlicy i 

ośrodka zdrowia w 

Kozubowie

25 000 8 200 8 200 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 25 000 8 200 8 200 0 0 X 0

801 80110
 Gimnazjum 

Nr 2

851 85121

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Zespół Szkół, 

Gimnazjum 

Nr 2

14.

19.

17.

75702

75704

801

757

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

18.

15.

16.

Urząd Miejski 

w Pińczowie
851 85121

757

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Urząd Miejski 

w Pińczowie
1.

Bieżące utrzymanie 

MGOPS
342 294 81 528 81 528 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 342 294 81 528 81 528 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

Indywidualizacja 

nauczania i wychowania 

klas I-III w Gminie 

Pińczów

346 733 88 303 13 246 0 0

A.      

B.

C. 

D. 

75 057

wydatki bieżące 346 733 88 303 13 246 0 0 x 75 057

wydatki majątkowe 0 0 0 0 x 0

Projekt sieci wodno-

kanalizacyjnej wzdłuż 

ul. Kardynała 

Wyszyńskiego, 

ul.Góreckiego, 

ul.Kordeckiego oraz 

wzdłuż dróg: na działce 

o nr ewid. gruntów 287 

w obr.8 i działkach nr 

ewi. 87 i 1123 w obr. 9 

w Pińczowie

55 000 10 000 0 10 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 55 000 10 000 0 10 000 0 X 0

Konserwacja 

oświetlenia ulicznego
295 000 129 000 129 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 295 000 129 000 129 000 0 0 X 0

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 X 0

90015900

900 90001

20.

21. 853

23.

Urząd Miejski 

w Pińczowie
22.

MGOPS w 

Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie
85395

852 85219

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Urząd Miejski 

w Pińczowie
1.

Instalacja systemów 

energii odnawialnej na 

budynkach 

użyteczności publicznej 

oraz domach 

prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i 

pińczowskiego

12 699 908 2 180 821 545 205 0 0

A.      

B.

C.

D. 

1 635 616

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 12 699 908 2 180 821 545 205 0 0 X 1 635 616

Przebudowa targowicy 

miejskiej przy ul. Armii 

Ludowej w Pińczowie

2 050 000 50 000 50 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 2 050 000 50 000 50 000 0 0 X 0

Rewitalizacja 

środmieścia Pińczowa
4 078 000 11 000 11 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 4 078 000 11 000 11 000 0 0 X 0

Renowacja starorzecza 

Nidy
110 000 0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 110 000 0 0 0 0 X 0

Budowa hali 

widowiskowo-sportowej 

wraz z otwartą 

infrastrukturą sportowo-

rekreacyjną w 

Pińczowie

2 501 000 929 571 97 166 832 405 0

A.      

B.

C.

D. 

0

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 2 501 000 929 571 97 166 832 405 0 X 0

900

28.

26.

Urząd Miejski 

w Pińczowie

926 92601
Urząd Miejski 

w Pińczowie

9009527.

24.

900 90095

900 90019

25. 900 90095
Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Urząd Miejski 

w Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010
Urząd Miejski 

w Pińczowie
1.

Modernizacja 

Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w 

Pińczowie

7 710 000 2 206 520 190 547 215 973 0

A.      

B.

C.

D. 

1 800 000

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 X 0

wydatki majątkowe 7 710 000 2 206 520 190 547 215 973 0 X 1 800 000

76 424 359 13 257 563 5 882 300 2 919 234 0

A.   420 000

B.

C.

D. 

4 036 029 x

20 247 167 5 024 562 4 886 415 0 0

A.  

B.

C.

D. 

138 147 x

56 177 192 8 233 001 995 885 2 919 234 0

A.   420 000

B.

C.

D. 

3 897 882 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

29. 926 92604
Urząd Miejski 

w Pińczowie

Ogółem

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3888



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0017T 

Skowronno Górne - 

Brzeście, dł. 600 m

100 100 100 100 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

2 600 60014

Przebudowa drogi  

powiatowej nr 0070T  

Pasturka-Krzyżanowice-

Leszcze-Zagość-Skotniki 

plegająca na budowie 

chodnika o dł. 472 mb w m. 

Zagość 

50 000 50 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

3 600 60016

Przebudowa ulicy 

Sikorskiego w Pińczowie 

wraz z parkingiem

175 116 0 175 116 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 r.

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Dział

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

4 600 60016
Przebudowa dróg w 

Szarbkowie
163 474 0 163 474 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

5 600 60016
Przebudowa drogi Marzęcin-

Kostki
129 306 90 700 0 0

A.      

B.

C. 38 606-

NPPDL

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

6 600 60016
Przebudowa drogi Borków-

Chwałowice
104 304 0 70 100 0

A.   

B.

C.34 204 - 

FOGR

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

7 600 60016

Budowa chodnika 

(bezpiecznika) przy drodze 

gminnej - Sołectwo 

Młodzawy Małe

8 092 8 092 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

8 600 60016
Budowa chodnika - 

Sołectwo Zagość Nowa
7 959 7 959 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

9 600 60016
Przebudowa drogi w 

Podłężu
65 026 0 65 026 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

10 600 60016
Przebudowa drogi w 

Krzyżanowicach Średnich
87 000 0 87 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

11 600 60016
Przebudowa drogi w 

Skrzypiowie
106 573 6 573 100 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

12 600 60016
Przebudowa drogi nr 353 w 

Kozubowie
67 147 0 67 147 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

13 600 60016
Przebudowa drogi w 

Unikowie
80 000 0 80 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

14 600 60016

Przebudowa chodnika wraz 

z wykonaniem miejsc 

postojowych przy ul. Jana 

Pawła II w Pińczowie

30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

15 600 60016
Przebudowa drogi w 

Pasturce
83 308 0 83 308 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

16 600 60016

Budowa zjazdu z drogi 

powiatowej nr 15175T relacji 

Bogucice - Gacki - Chroberz 

na działkę zaplanowaną pod 

drogę gminną w 

miejscowości Leszcze

8 000 8 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

17 600 60016

Przebudowa ulicy Krótkiej w 

Pińczowie polegająca na 

montażu słupa i lampy 

oświetleniowej

7 500 7 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

18 600 60016

Udrożnienie rowu i 

zabezpieczenie skarpy przy 

drodze gminnej nr 365002T 

w Byczowie

40 000 0 40 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

1 312 905 308 924 931 171 0

A.   

B.

C. 72 810

D. 

0 xRazem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

19 700 70005 Wykup gruntu 43 350 43 350 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

20 700 70095

Adaptacja budynku 

socjalnego w 

Krzyżanowicach Dolnych

114 798 75 000 0 0

A.   39 798

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

158 148 118 350 0 0

A.    39 798

B.

C.

D. 

0 x

21 750 75011 Zakup serwera 25 000 25 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

22 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 89 600 89 600 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

114 600 114 600 0 0

A.    

B.

C.

D. 

0 x

23 754 75412

Wykonanie projektu 

sanitariatów przy remizie 

OSP we wsi Kopernia

4 500 4 500 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

24 754 75412

Budowa sanitariatu przy 

budynku remizy OSP -

Sołectwo Kopernia

51 355 51 355 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

25 754 75412

Wykonanie kominka wraz z 

rozprowadzeniem ciepła w 

remizie OSP - Sołectwo 

Kowala

10 452 10 452 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

26 754 75412

Wykonanie docieplenia wraz 

z elewacją budynku OSP - 

Sołectwo Krzyżanowice 

Dolne

13 959 13 959 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

27 754 75412

Utwardzenie placu przy 

remizie OSP z kostki 

brukowej - Sołectwo Winiary

9 304 9 304 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

28 754 75412
Zakup samochodu dla OSP 

w Kozubowie
70 000 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

29 754 75412

Sfinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Koperni

50 000 0 0 0

A.   50 000 

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

30 754 75412

Dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kozubowie

50 000 0 0 0

A.   50 000

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

31 754 75412
Adaptacja pomieszczenia w 

remizie OSP w Marzęcinie
21 000 21 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

32 754 75414

Zakup cyfrowej syreny 

alarmowej dla Urzędu 

Miejskiego w Pińczowie

20 000 0 0 0

A.  20 000    

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

300 570 180 570 0 0

A.   120 000   

B.

C.

D. 

0 x

33 801 80101

Wykonanie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej - 

Sołectwo Szarbków

9 701 9 701 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

34 801 80101

Zakup i montaż nowego 

kotła c.o. dla Szkoły 

Podstawowej w Brześciu

31 450 31 450 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Szkoła Podstawowa 

w Brześciu

35 801 80101

Zakup komputera, programu 

i drukarki dla Szkoły 

Podstawowej w Brześciu

0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Szkoła Podstawowa 

w Brześciu

36 801 80101
Wyposażenie szkoły w nowe 

instumenty oraz komputery
71 320 26 320 0 0

A.  45 000     

B.

C.

D. 

0
Szkoła Muzyczna I 

Stopnia w Pińczowie

37 801 80104

Zakup zmywarki dla 

Przedszkola Nr 1 w 

Pińczowie

7 000 7 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Przedszkole Nr 1w 

Pińczowie

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

38 801 80104

Projekt i dostosowanie 

budynku w Szarbkowie dla 

potrzeb przedszkola

8 691 8 691 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

39 801 80110

Wykonanie prac 

montażowych instalacji 

gazowej do budynku 

Gimnazjum Nr 2

12 000 12 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Gimnazjum nr 2 w 

Pińczowie

40 801 80110

Zakup komputera, programu 

i drukarki dla Szkoły 

Podstawowej w Brześciu

10 000 10 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Gimnazjum nr 2 w 

Pińczowie

150 162 105 162 0 0

A.    45 000  

B.

C.

D. 

0 x

41 900 90001

Projekt kanalizacji sanitarnej 

w ul. Kardynała 

Wyszyńskiego w Pińczowie

7 000 7 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

42 900 90001

Projekt kanalizacji sanitarnej 

w ul. Żwirki i Wigury w 

Pińczowie

7 000 7 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

43 900 90004

Ogrodzenie i 

uporządkowanie terenu pod 

plac zabaw - Sołectwo 

Chwałowice

6 100 6 100 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

44 900 90004

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem - Sołectwo 

Grochowiska

5 490 5 490 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

45 900 90004
Wyposażenie placu zabaw - 

Sołectwo Marzęcin
10 098 10 098 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

46 900 90004

Ogrodzenie i wyposażenie 

placu zabaw - Sołectwo 

Sadek

8 930 8 930 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

47 900 90004

Wykonanie ogrodzenia 

altany na placu gminnym - 

Sołectwo Zagorzyce

9 370 9 370 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

48 900 90015

Wykonanie oświetlenia na 

drodze Stara Wieś - 

Zakamień - Sołectwo 

Bogucice Drugie

4 805 4 805 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

49 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo 

Brzeście 

4 000 4 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

50 900 90015

Montaż oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo 

Chruścice

10 296 10 296 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

51 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo 

Leszcze

15 553 15 553 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

52 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo 

Mozgawa

0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

53 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo 

Skrzypiów

16 001 16 001 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

54 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego - Sołectwo Zagość 

Stara

23 435 23 435 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

55 900 90015

Doprowadzenie linii 

energetycznej do ogródków 

działkowych "Ponidzie 2" w 

Pińczowie

35 893 35 893 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

163 971 163 971 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 x

56 921 92109

Wybrukowanie drugiej 

części placu przy świetlicy 

wiejskiej i remizie OSP - 

Sołectwo Młodzawy Duże

16 889 16 889 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

57 921 92109

Zakup i montaż urządzeń na 

plac zabaw - Sołectwo 

Pasturka

5 934 5 934 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

22 823 22 823 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 x

58 926 92601
Budowa boiska  - Sołectwo  

Chruścice
0 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3888



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

59 926 92601

Dokończenie boiska 

sportowego, zakup i montaż 

bramek - Sołectwo Gacki

8 174 8 174 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

60 926 92601

Budowa boiska i placu 

zabaw dla dzieci - Sołectwo 

Kozubów

25 890 13 890 12 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

61 926 92601
Wykonanie boiska - 

Sołectwo Uników
7 752 7 752 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miejski w 

Pińczowie

41 816 29 816 12 000 0

A.      

B.

C.

D. 

0 x

2 264 995 1 044 216 943 171 0

A.     204 798 

B.

C.     72 810

D. 

0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 926

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3888



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program:  Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich    Wartość zadania: 4 538 974 386 000
Priorytet: 3 "Jakość życia na 

obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki 

wiejskiej Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: 321 "Podstawowe 

usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej" - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Budowa 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Pińczów - środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 4 538 974 386 000

- środki z budżetu j.s.t. 3 266 737 86 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1 272 237 300 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

2.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego       Wartość zadania: 85 000 85 000

Priorytet: Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0 0
Projekt: "e-świętokrzyskie 

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego 0 0- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 85 000 85 000

- środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65 100 65 100
w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 0 0

2009-2012

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

720 72095

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2012

2008-2012

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

010 01010

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 3888



3.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego       Wartość zadania: 318 502 114 314

Priorytet: Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrot potencjału 

inwestycyjnego regionu
Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego
- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: "e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 318 502 114 314

- środki z budżetu j.s.t. 63 416 17 148

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 255 086 97 166

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Wartość zadania: 68 210 63 090

Wydatki bieżące: 68 210 63 090

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

4. - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 68 210 63 090

Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

5.

Program:Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki         Wartość zadania: 31 197 31 197

Priorytet: VII Promocja 

intergracji społecznej Wydatki bieżące: 31 197 31 197

- środki z budżetu j.s.t. 31 197 31 197

- środki z budżetu krajowego 0 0
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Projekt: Aktywizacja 

bezrobotnych w gminie 

Pińczów

853 85395

852 85214

2010-2012

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

720 72095

Projekt: Uczenie się przez całe 

życie - Comenius
2011-2013

Gimnazjum  

Nr 2 w 

Pińczowie

801 80110

2010-2012

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 3888



6.

Program:Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki         Wartość zadania: 265 924 265 924

Wydatki bieżące: 265 924 265 924

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 13 375 13 375
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 252 549 252 549

Wydatki majątkowe: 0 0- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

7.

Program:Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki         Wartość zadania: 346 733 88 303

Priorytet: IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 

regionach Wydatki bieżące: 346 733 88 303

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

853 85395

- środki z budżetu krajowego 13 246 13 247- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 333 487 75 056

Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Wartość zadania: 12 699 908 2 180 821

8. Wydatki bieżące: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 12 699 908 2 180 821

- środki z budżetu j.s.t. 3 223 572 545 205

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 9 476 336 1 635 616

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Wartość zadania: 480 000 480 000

9. Wydatki bieżące: 480 000 480 000

- środki z budżetu j.s.t. 167 806 167 806

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 312 194 312 194

Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Program:   Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
2012

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

921 92109
Projekt:  Remont świetlic 

wiejskich w miejscowości 

Bogucice Pierwsze, Zakrzów i 

adaptacji poprzez remont 

pomieszczeń na potrzeby 

świetlicy w miejscowości 

Gacki Osiedle

Działanie: 9.1. Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 

oświaty

Program:  Szwajcarsko-Polski 

Program Współpracy    
2011-2014

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

900 90019
Projekt: Instalacja systemów 

energii odnawialnej na 

budynkach użyteczności 

publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i 

pińczowskiego

853 85395
2012

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Pińczowie

Projekt: Aktywizacja 

bezrobotnych w gminie 

Pińczów

Projekt: Indywidualizacja 

nauczania i wychowania klas I-

III w Gminie Pińczów

2011-2013

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 3888



w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

10.

Program:  Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego       Wartość zadania: 7 710 000 2 206 520

Priorytet: 5 "Wzrost jakości 

infrastruktury społecznej oraz 

inwestycje w dziedzictwo 

kulturowe, turystykę i sport" Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: 5.3 "Inwestycje w 

sferę dziedzictwa kulturowego 

turystyki i sportu" - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: "Modernizacja 

Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Pińczowie" - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 7 710 000 2 206 520

- środki z budżetu j.s.t. 3 210 000 406 520

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 500 000 1 800 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Ogółem wydatki 26 544 448 5 901 169

Wydatki bieżące: 1 192 064 928 514

- środki z budżetu j.s.t. 199 003 199 003

- środki z budżetu krajowego 26 621 26 622

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 966 440 702 889

Wydatki majątkowe: 25 352 384 4 972 655

- środki z budżetu j.s.t. 9 783 625 1 074 773

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 15 568 759 3 897 882

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 0 0

2007-2014

Urząd 

Miejski w 

Pińczowie

926 92604

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 3888



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 463 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 4010 0 5 224 5 224 5 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 4110 0 899 899 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 4120 0 111 111 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 4210 0 503 503 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 4300 0 2 360 2 360 0 2 360 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 4430 0 454 849 454 849 0 454 849 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 2010 124 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 4010 0 104 920 104 920 104 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 4110 0 17 779 17 779 17 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 4120 0 2 295 2 295 2 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 6310 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 6060 0 25 000 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0

751 75101 2010 3 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 4010 0 3 265 3 265 3 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 4110 0 497 497 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 4120 0 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 6310 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 6060 0 20 000 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0

852 85212 2010 7 732 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 3020 0 980 980 0 0 0 980 0 0 0 0 0 0

852 85212 3110 0 7 385 026 7 385 026 0 0 0 7 385 026 0 0 0 0 0 0

852 85212 4010 0 138 342 138 342 138 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4040 0 8 140 8 140 8 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4110 0 145 737 145 737 145 737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4120 0 3 403 3 403 3 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4170 0 2 760 2 760 2 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2012 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w  2012 r.

Dział

R
o
zd

zi
a
ł

P
a
ra

g
ra

f

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 3888



852 85212 4210 0 8 700 8 700 0 8 700 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4300 0 23 230 23 230 0 23 230 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4370 0 3 085 3 085 0 3 085 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4440 0 4 059 4 059 0 4 059 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4610 0 6 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 4700 0 2 274 2 274 0 2 274 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85213 2010 30 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85213 4130 0 30 052 30 052 0 30 052 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 2010 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 3020 0 150 150 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0

852 85228 4010 0 23 271 23 271 23 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 4040 0 1 632 1 632 1 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 4110 0 4 279 4 279 4 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 4120 0 610 610 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 4300 0 8 458 8 458 0 8 458 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228 4440 0 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 2010 46 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 3110 0 46 200 46 200 0 0 0 46 200 0 0 0 0 0 0

8 485 870 8 485 870 8 436 870 463 244 541 270 0 7 432 356 0 45 000 45 000 0 0 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 3888



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 843 546

1 921 92109
Pińczowskie Samorządowe Centrum 

Kultury w Pińczowie
Bieżące utrzymanie 875 892

2 921 92116
Miejska i Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pińczowie
Bieżące utrzymanie 700 654

3 921 92118 Muzeum Regionalne w Pińczowie Bieżące utrzymanie 267 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 282 340

1 801 80101

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 

Młodzawach (Stowarzyszenie 

Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość)

Bieżące utrzymanie 242 928

2 801 80101

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 

Zagości oraz Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Brześciu (Fundacja 

Ekorozwój Ponidzia)

Bieżące utrzymanie 421 750

3 801 80104
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym "Świetlik"
Bieżące utrzymanie 0

4 801 80104 Przedszkole publiczne w Szarbkowie Bieżące utrzymanie 0

5 801 80104
Stowarzyszenie Rozwiązywania 

Problemów Lokalnych PLEBAN
Bieżące utrzymanie 0

6 801 80106

Niepubliczny Specjalny Punkt 

Przedszkolny Dla Dzieci 

Niepełnosprawnych "Świetlik" 

(Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym "Świetlik)"

Bieżące utrzymanie 215 460

7 801 80106

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

"KUBUŚ" (Stowarzyszenie 

Rozwiązywania Problemów Lokalnych 

PLEBAN w Szarbkowie)

Bieżące utrzymanie 18 202

Plan dotacji podmiotowych w 2012 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 3888



8 801 80110

Świętokrzyskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Aktywizacji Zawodowej i 

Pomocy Młodzieży - Niepubliczne 

Gimnazjum w Pińczowie

Bieżące utrzymanie 384 000

3 125 886Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 3888



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 083 271

1 600 60014 Powiat Pińczowski

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0017T 

Skowronno Górne - Brzeście, 

dł. 600 m

100 100

2 801 80101
Fundacja Ekorozwój 

Ponidzia
Oświata i wychowanie 0

3 801 80101

Stowarzyszenie Rozwoju 

Młodzaw - Nasza 

Przyszłość

Oświata i wychowanie 0

4 851 85121

Samorządowy Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie

1. Zapobieganie chorobom i 

urazom lub inne programy 

zdrowotne oraz promocja 

zdrowia  - 20 000 zł            2. 

Refundacja kosztów zakupu 

szczepionek p/grypie dla 

mieszkańców Gminy Pińczów 

w wieku powyżej 55 lat   -  7 

800 zł               3. 

dofinansowanie zakupu 

nowego pieca dla SZOZ w 

Pińczowie   -  6 800 zł

34 600

5 921 92109

Pińczowskie Samorządowe 

Centrum Kultury w 

Pińczowie

1. Remont świetlic wiejskich - 

3 000 zł                           2. 

"Polskie Sztuki Walki 

Signum Polonicum" - 3 000zł                                       

3. Utrzymanie Orkiestry 

Dętej - 6 000 zł                   4. 

Utrzymanie kół gospodyń 

wiejskich - 7 000 zł

19 000

6 926 92601 Powiat Pińczowski

Budowa hali widowiskowo-

sportowej wraz z otwartą 

infrastrukturą sportowo-

rekreacyjną w Pińczowie

929 571

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 244 800

Plan dotacji celowych w 2012 roku

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/238/12
Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 3888



1 754 75412 OSP Chruścice
Spłata zakupionego ciężkiego 

samochodu pożarniczego
42 800

2 801 80101

Stowarzyszenie Rozwoju 

Młodzaw - Nasza 

Przyszłość

Remont pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej w Młodzawach - 

tj. remont łazienek

12 000

3 851 85154
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizacja wolnego czasu i 

aktywizacja społeczna dzieci i 

młodzieży z Gminy Pińczów 

poprzez zajęcia sportowe 

/propagujące zdrowy styl 

życia bez alkoholu, 

narkotyków i innych używek/

80 000

4 852 85295
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizacja pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej, poprzez 

pozyskiwanie, gromadzenie i 

przekazywanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Gminy Pińczów

3 000

5 853 85305
Żłobek "Skrzat"         Beata 

Wierna

Opieka nad dziećmi w wieku 

do lat 3
12 000

6 926 92604
wyłoniona w drodze 

konkursu

Upowszechnianie kultury 

fuzycznej i sportu wśród 

społeczności lokalnej Gminy 

Pińczów oraz promocja 

regionu na arenie krajowej i 

międzynarodowej

95 000

1 328 071Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 3888


		2012-12-20T10:42:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




